АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2022 г.  № 24

Томская область

г. Кедровый

О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 26.12.2011

№ 593 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах

деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Кедровый»

и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок составления и утверждения отчета о результатах

деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества (далее – Порядок), утвержденный постановлением

Администрации города Кедрового от 26.12.2011 № 593, изложив приложение к Порядку в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации

города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

http://www.kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового            Н.А. Соловьева

Барвенко Ольга Сергеевна

8(38250) 35-156

http://www.kedradm.ru/

Приложение

Утверждено постановлением

Администрации города Кедрового

от 02 февраля 2022 г. № 24

Приложение к Порядку составления и

утверждения отчета о результатах

деятельности муниципального

учреждения и об использовании

закрепленного за ним муниципального

имущества

Согласовано

Мэр города Кедрового

(заместитель Мэра города Кедрового)

_____________________/_____________

(расшифровка подписи)            (подпись)

                   (МП)

«_____»________________ 20____ г.

Утверждаю

________________________

(должность руководителя учреждения)

_____________________/_____________

(расшифровка подписи)            (подпись)

                   (МП)

«_____»________________ 20____ г.

Отчет

о результатах деятельности муниципального учреждения

________________________________________________________

(название муниципального учреждения)

за 20____ г.

Раздел 1. Общие сведения об учреждении

1 Виды деятельности:

1.1 Основные:

1.1.1

1.1.2

1.2 Иные:

1.2.1

1.2.2

2
Услуги (работы), которые оказываются за

плату
Потребители указанных услуг (работ)

2.1

2.2

3
Документы, на основании которых учреждение

осуществляет деятельность:
Номер

Дата

выдачи

Срок

действия

3.1

3.2

3.3

4

Установленная численность учреждения (для казенных учреждений),

численность в соответствии с утвержденным штатным расписанием

учреждения (для бюджетных и автономных учреждений)

Отчетный

год

4.1 Количество (всего)

5
Фактическая численность учреждения. Количественный

состав и квалификация сотрудников.

Предыдущий

год

Отчетный

год

5.1

5.2

5.3

6
Средняя заработная плата сотрудников (тыс. руб.), в том числе:

руководителей; заместителей руководителей; специалистов

Отчетный

год

6.1

6.2

Раздел 2. Результат деятельности учреждения

7

Изменение (увеличение, уменьшение) балансовой (остаточной) стоимости

нефинансовых активов относительно предыдущего отчетного года (в

процентах)

Отчетный

год

8

Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по

недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а

также от порчи материальных ценностей

9

Изменение (увеличение, уменьшение) дебиторской и кредиторской

задолженности учреждения в разрезе поступлений (выплат),

предусмотренных Планом финансово-хозяйственной деятельности

государственного (муниципального) учреждения (далее - План)

относительно предыдущего отчетного года (в процентах) с указанием

причин образования просроченной кредиторской задолженности, а также

дебиторской задолженности, нереальной к взысканию

10
Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами)

учреждения (в том числе платными для потребителей)

11
Цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые потребителям (в

динамике в течение отчетного периода)

11.1

11.2

12

Суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг

(выполнения работ), при осуществлении основных видов деятельности

сверх муниципального задания, при осуществлении иных видов

деятельности

13
Количество жалоб потребителей и принятые по результатам их

рассмотрения меры

14
Сведения об оказании муниципальных услуг (выполнении работ) сверх

муниципального задания

15
Суммы (для бюджетных и автономных

учреждений)

Плановые

поступления (тыс.

руб.)

Кассовые

поступления (тыс.

руб.)

15.1
поступлений (с учетом возвратов) в разрезе

поступлений, предусмотренных Планом

15.1.1

15.1.2

15.2

выплат (с учетом восстановленных

кассовых выплат) в разрезе выплат,

предусмотренных Планом

15.2.1

15.2.2

15 Показатели кассового исполнения бюджетной сметы

учреждения и показатели доведенных учреждению

лимитов бюджетных обязательств (для казенных

учреждений)

Отчетный год, тыс. руб.

15.1 Кассовое исполнение бюджетной сметы

15.2 Доведенные лимитов бюджетных обязательств

Раздел 3. Об использовании имущества, закрепленного

за учреждением

№

п/п

Общая балансовая

(остаточная) стоимость

имущества (тыс. руб.)

На начало года На конец года

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

16

Недвижимого имущества,

находящегося у учреждения

на праве оперативного

управления

16.1 переданного в аренду

16.2 переданного в

безвозмездное пользование

17 Движимого имущества,

находящегося у учреждения

на праве оперативного

управления

17.1 переданного в аренду

17.2 переданного в

безвозмездное пользование

Всего:

18 Общая площадь объектов (м2) На начало года На конец года

18.1
Недвижимого имущества, находящегося у

учреждения на праве оперативного управления

18.1.1 переданного в аренду

18.1.2 переданного в безвозмездное пользование

19

Количество недвижимого имущества,

находящегося у учреждения на праве

оперативного управления

20
Общая балансовая (остаточная) стоимость (для

бюджетных учреждений)

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

20.1

недвижимого имущества, приобретенного

учреждением в отчетном году за счет средств,

выделенных муниципалитетом учреждению на

указанные цели

20.2

недвижимого имущества, приобретенного

учреждением в отчетном году за счет доходов,

полученных от платных услуг и иной приносящей

доход деятельности

20.3
особо ценного движимого имущества, находящегося у

учреждения на праве оперативного управления